

## Achizitie materiale pentru curatenie

I.D.: 96177231

Data publicarii 19.04.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 16.563,41 RON - 16.563,41 RON

Descriere: Achizitia produselor necesare efectuării curăteniei în centrele DGASPC Vrancea, după cum urmează : 1. BUREȚI SARMA INOX SPIRALAT: 207 x 0,7 = 144,9 lei/ 2. BUREȚE VASE CANELAT: 460 x 0,5 = 230 lei/ 3. COZI LEMN: 127 x 3 = 381 lei/ 4. FARAS CU COADA LUNGA: 40 x 7 = 280 lei/ 5. GALEATA 10L CU STORCATOR: 62 x 10 = 620 lei/ 6. MATURA PLASTIC CU COADA: 187 x 7 = 1309 lei/ 7. MATURI PAIE SORG CU COADA: 33 x 27 = 891 lei/ 8. MATURA FRUNZE PLASTIC: 18 x 60 = 1080 lei/ 9. MOP 250 GRAME: 276 x 5 = 1380 lei/ 10. SACI 120 L (10 SACI/ROLA): 212 x 5 = 1060 lei/ 11. SACI 35 LITRI (50 SACI/ROLA): 600 x 3,5 = 2100 lei/ 12. SACI 180 L (10 SACI/ROLA): 31 x 8,5 = 263,5 lei/ 13. SACI 240 LITRI: 128 x 9 = 1152 lei/ 14. MANUSI MENAJ: 216 x 5 = 1080 lei/ 15. PERIE WC: 37 x 6 = 222 lei/ 16. LAVETE BUMBAC: 390 x 0,8 = 312 lei/ 17. LAVETE MICROFIBRA (4 BUC/SET): 239 x 11 = 2629 lei/ 18. LAVETE UMEDE 3 BUC/SET: 83 x 4 = 332 lei/ 19. PERIE PVC 15 CM CU MANER: 25 x 7 = 175 lei/ 20. FOLIE ALUMINIU 10 M/ROLA: 46 x 4,5 = 207 lei/ 21. FOLIE ALIMENTARA (STRECH) 20 M/ROLA: 31 x 3,2 = 99,2 lei/ 22. HARTIE COPT 6M/ROLA: 13 x 2,5 = 32,5 lei/ 23. PUNGI PVC 2 KG (100 BUC/SET): 21 x 7,11 = 149,31 lei/ 24. PUNGI PVC 1 KG (250 BUC/SET): 26 x 4 = 104 lei/ 25. CASEROLE PET CU CAPAC 1 KG: 325 x 0,4 = 130 lei/ 26. PAHARE 160 ML 100 BUC/SET: 40 x 5 = 200 lei.